Ông Nguyễn Luôn Yên Trí, sinh năm 1975. Địa chỉ: Khu vực Thới An 3,

phường Thuận An, quận Thốt Nốt, thành phố Cần Thơ (nay là Khu vực Thới An 3,

phường Thốt Nốt, thành phố Cần Thơ).

Các khoản phải thi hành:

Buộc ông Nguyễn Luôn Yên Trí phải trả cho bà Nguyễn Như Ngọc Thể số

tiền 13.000.000đồng (Mười ba triệu đồng) và 0,5 (1/2 chỉ) vàng 24K.

Kể từ ngày bà Nguyễn Như Ngọc Thể có đơn yêu cầu thi hành án, nếu ông

Nguyễn Luôn Yên Trí không thanh toán hết số tiền trên cho bà Nguyễn Như Ngọc

Thể thì ông Nguyễn Luôn Yên Trí còn phải chịu lãi suất đối với số tiền chưa thanh